ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 12  tháng 6 năm 2019

V/v tăng cường công tác quản

lý hành lang an toàn lưới điện

Truyền tải điện Quốc gia

                                                   Kính gửi: Sở Công Thương

Xét đề nghị của Công ty Truyền tải điện Quảng Ngãi tại Công văn số

789/QNg-TH ngày 05/6/2019 về việc báo cáo tình hình vi phạm hành lang an

toàn lưới điện Truyền tải điện Quốc gia (bản chụp kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương – Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo bảo vệ an

toàn công trình lưới điện cao áp tổng hợp tình hình và tham mưu Trưởng Ban

Chỉ đạo có văn bản yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương tăng cường công

tác bảo đảm an toàn công trình lưới điện cao áp và vận hành an toàn hệ thống

điện quốc gia đi qua địa bàn tỉnh; trình Trưởng Ban Chỉ đạo trước ngày

20/6/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Công ty Truyền tải điện Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung217)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-13T08:21:07+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T09:43:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T09:43:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T16:51:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!